CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 365 /2017

Súmula: "Indico ao Executivo, junto à

Secretaria de Segurança, Trânsito e
._'A  r_ _ _._.. Transportes, aos cuidados do Sr. Kleber

Ferreira Maruxo, a implantação de uma
l ' 	'7 201

Base Comunitária no Alto da Colina, onde

----tjoje se localiza o PSF — Cohab II".

INDICO à Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares,

Prefeito Municipal, junto Secretaria de Segurança, Trânsito e

Transportes, aos cuidados do Sr. Kleber Ferreira Maruxo, a implantação

de uma Base Comunitária no Alto da Colina, onde hoje se localiza o PSF —

Cohab l."
CÂMARA MUNICIPAL  DE  ITAPEVI

PROTOCOLO
JUSTIFICATIVA

9 MAR. 2017

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras. 2 	 Assinatura

A Solicitação do referido pedido se faz necessária, para oferecer maior
segurança e bem-estar ao cipes dos Bairros Cohab II, Alto da Colina, Vila
da Paz e Jardim Bandeir tes.

Sala das Sessõjes, Benvindo\Moreira Nery, 09 de março de 2017.

Dr. AULO OGIRIO DE ALMEIDA
`Profe 	 ulinho — PV"

Vereado da 	Munjeipal de Itapevi

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090

Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br